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KONU 
- Alt Komisyon Başkanı seçimi 
- KDK 2025 Yıllık Raporu'nun detaylı olarak incelenebilmesi için alt komisyonun çalışma 

usul ve esaslarının belirlenmesi 
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11 Mart 2026 Çarşamba
 BİRİNCİ OTURUM
 Açılma Saati: 15.35

 BAŞKAN: Geçici Başkan Mehmet Sait YAZ (Diyarbakır)
 ----- 0 -----

ALT KOMİSYON GEÇİCİ BAŞKANI MEHMET SAİT YAZ - Alt komisyonumuzun değerli üyeleri, değerli basın mensupları 
ve kıymetli katılımcılar; hepiniz hoş geldiniz, sefalar getirdiniz.

Toplantı yeter sayımız vardır.
Dilekçe Komisyonu ile İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Üyelerinden Oluşan Karma Alt Komisyonumuzun ilk 

toplantısını en yaşlı üye sıfatıyla açıyorum.
Bildiğiniz üzere, Dilekçe Komisyonu ile İnsan Hakları İnceleme Komisyonu Üyelerinden Oluşan Karma Komisyonun 10 

Şubat 2026 tarihinde yaptığı toplantıda Kamu Denetçiliği Kurumu 2025 Yıllık Raporu'nun bir alt komisyon marifetiyle detaylı olarak 
incelenmesine karar verilmesi üzerine toplanmış bulunmaktayız.

Bugünkü toplantımızın gündemi 27 Şubat 2026 Cuma günü sizlere yazılı olarak iletilmiş ve ayrıca TBMM uzantılı e-posta 
adreslerine de gönderilmiştir.

Toplantı davet yazısında belirtildiği üzere, gündemimizde Alt Komisyon Başkanı seçimi ile çalışma usul ve esaslarının 
belirlenmesi yer almaktadır. Şimdiden hepinize teşekkür ediyorum, inşallah birlikte hayırlı çalışmalara imza atacağız.

Şimdi, gündemimizdeki işlerin görüşülmesine geçiyorum.
Öncelikle, komisyon teamüllerimiz gereğince Alt Komisyon Başkanını seçeceğiz. Hepinizin bildiği gibi, alt komisyonumuz 

14 üyeden oluşmaktadır. Başkan seçimi işaretle oylama suretiyle yapılacaktır. İç Tüzük'ün 24'üncü maddesi gereğince bu seçimde 
toplantı yeter sayısı komisyon üye tam sayısının salt çoğunluğudur. Seçilmek için ise toplantıda hazır bulunanların salt çoğunluğunun 
oyunun alınması gerekmektedir.

Görsel basın mensuplarımıza teşekkür ederiz. Yazılı basın temsilcilerimiz toplantı salonunda kalabilirler.
Değerli üyelerimiz, şimdi seçim işlemine başlıyoruz.
Öncelikle adayları belirleyeceğiz. Kolaylık sağlaması amacıyla hazırlanan aday gösterme önergeleri talep etmeniz hâlinde 

sizlere dağıtılacaktır. 
Başkanlığımıza ulaşan 1 adet önerge vardır, okutup işleme alacağım ve oylarınıza sunacağım.
Önergeyi okutuyorum:

11/3/2026
Dilekçe Komisyonu ile İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Üyelerinden Oluşan 

Karma Alt Komisyon Geçici Başkanlığına
Dilekçe Komisyonu ile İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu üyelerinden oluşan Karma Komisyonun 10 Şubat 2026 tarihli 

ve 12 sayılı Kararı'yla kurulan Karma Alt Komisyon Başkanlığı için İstanbul Milletvekili Behiye Eker'i aday gösteriyoruz. 
Gereğini saygılarımızla arz ederiz. 11/3/2026

Ahmet Salih Dal Yıldız Konal Süslü
Kilis İstanbul  

ALT KOMİSYON GEÇİCİ BAŞKANI MEHMET SAİT YAZ - Evet, başka önergemiz yoksa, önergeyi oylarınıza sunuyorum: 
Kabul edenler... Kabul etmeyenler... Önerge kabul edilmiştir.

Dilekçe Komisyonu ile İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu üyelerinden oluşan Karma Alt Komisyon Başkanlığına İstanbul 
Milletvekili Sayın Behiye Eker seçilmiştir; hayırlı olsun. 

Sayın Komisyon üyeleri, seçilen arkadaşımızı tebrik ediyor, kendisine görevinde başarılar diliyorum; hayırlı ve uğurlu 
olmasını temenni ediyorum.

Buyurunuz Sayın Başkanım.
ALT KOMİSYON BAŞKANI BEHİYE EKER - Değerli üyelerimiz, şahsıma göstermiş olduğunuz teveccüh için teşekkür 

ediyorum. 
Bildiğiniz üzere, idarenin her türlü eylem ve işlemleri ile tutum ve davranışlarını hukuka, hakkaniyete, insan haklarına ve iyi 

yönetim ilkelerine uygunluk yönlerinden incelemekle görevli Kamu Denetçiliği Kurumu her takvim yılı sonunda faaliyetlerini ve 
önerilerini içeren yıllık raporunu hazırlayarak Karma Komisyonumuza sunmaktadır. Karma Komisyonumuzun aldığı karar 
doğrultusunda kurulan alt komisyonumuz, Kamu Denetçiliği Kurumu 2025 Yıllık Raporu'nun değerlendirilmesine yönelik çalışmalar 
yürütecektir. İnşallah, alt komisyon olarak, sizlerin de değerli katkılarıyla, 2025 Yıllık Raporu üzerindeki çalışmalarımızı en iyi şekilde 
tamamlayarak raporumuzu Karma Komisyonumuza sunacağız.

Değerli üyelerimiz, Kamu Denetçiliği Kurumunun yıllık raporlarının görüşülmesi sırasında uygulanan teamüller uyarınca, 
yıllık rapor üzerindeki gerekli çalışmaları yapmak üzere kurulan karma alt komisyon yıllık raporu ayrıntılı bir şekilde incelemekte, 
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denetçileri dinlemekte, Kamu Denetçiliği Kurumu kararlarını ilgili kurum ve kuruluşlarla birlikte değerlendirip gerekli diğer işlemleri 
yaparak hazırladığı raporu Karma Komisyonumuza sunmaktadır. 

Değerli üyelerimiz, gündemimizin 2'nci sırasında yer alan karma alt komisyonumuzun çalışma usul ve esaslarının 
belirlenmesine ilişkin 1 adet önerge var, okutup işleme alacağım ve oylarınıza sunacağım. 

Önergeyi ve gerekçesini okutuyorum:
Dilekçe Komisyonu ile İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Üyelerinden Oluşan Karma Alt Komisyon Başkanlığına

Dilekçe Komisyonu ile İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Üyelerinden Oluşan Karma Komisyonun 10 Şubat 2026 tarihli 
ve 12 sayılı Kararı'yla kurulan karma alt komisyon çalışmalarında; 

1) Aksi kararlaştırılmadığı sürece alt komisyon toplantılarının basına açık olmasını, 
2) Alt komisyon toplantılarında tam tutanak tutulmasını,
3) Karma alt komisyon üyesi milletvekillerinin de görüşleri dikkate alınarak toplantı gündemi hazırlama ve davet edilecekleri 

belirleme hususunda alt komisyon başkanına yetki verilmesini arz ve teklif ederiz. 

Ahmet Salih Dal Yıldız Konal Süslü
Kilis İstanbul  

Gerekçe:
 Önergeyle karma alt komisyon toplantılarının basına açık olarak gerçekleştirilmesi, alt komisyon toplantılarında tam 

tutanak tutulmasının sağlanması ve karma alt komisyon üyesi milletvekillerinin görüşleri de dikkate alınarak toplantı gündeminin 
hazırlanması ile davet edilecek kişilerin belirlenmesi hususunda alt komisyon başkanına yetki verilmesi amaçlanmaktadır.

ALT KOMİSYON BAŞKANI BEHİYE EKER - Bu konuda görüş bildirmek isteyen arkadaşlar var mı? Teknik bir konu, 
geçmiş dönemlerde de alınmış kararlar bunlar. 

Önergeyi oylarınıza sunuyorum: Kabul edenler... Etmeyenler... Kabul edilmiştir. 
Değerli üyelerimiz, bilindiği üzere, 6328 sayılı Kanun uyarınca Kamu Denetçiliği Kurumu Başdenetçiliği, Kamu 

Başdenetçisi ve 5 kamu denetçisinden oluşmaktadır. Kamu denetçileri Kamu Başdenetçisi tarafından görevlendirildikleri konu ve 
alanlarda çalışmalarını yürütmektedir. Kuruma yapılan şikâyet başvuruları kamu denetçileri arasında yapılan konu ve alan dağılımına 
göre incelenmektedir. 

Bu çerçevede, alt komisyon çalışmalarımızın işleyişi hakkında da bilgi vermek isterim. Alt komisyonumuzda yıllık raporların 
görüşülmesi sırasında uygulanan teamüller uyarınca, bir sonraki toplantımızda kamu denetçilerini Kamu Denetçiliği Kurumunun 2025 
Yıllık Raporu kapsamında kendi faaliyet alanlarıyla ilgili olarak dinleyeceğiz. Daha sonra çalışmalarımıza Kurum tavsiye kararlarına 
uymayan kurum ve kuruluşların temsilcilerini kamu denetçilerimizin de katılımıyla dinleyerek devam edeceğiz. Ayrıca, Kurumun 
tavsiye kararlarına yüksek oranda olumlu yaklaşan kurum ve kuruluşların temsilcilerini de alt komisyonumuza davet ederek iyi 
uygulama örneklerini görünür kılmayı ve tavsiye kararlarına uyumu teşvik etmeyi amaçlıyoruz. 

Alt komisyon çalışmalarıyla ilgili söz almak isteyen arkadaşlarımız var mı?
AHMET SALİH DAL (Kilis) - Sayın Vekilim hepsini okumuş zaten bu raporun. Şimdi, bu özet var ama bu özeti sonuçta 

uzman arkadaşlarımız bakıp getirmişler. Biz de okuyacağız ama bunun içerisinde olmayıp da olmasını istediğiniz, görüşülmesini 
istediğiniz bir konu olursa onu...

GÜLİZAR BİÇER KARACA (Denizli) - Tabii, bu özet raporu henüz okumadım; okurum, iletirim. 
ALT KOMİSYON BAŞKANI BEHİYE EKER - Teşekkür ederiz. 
Değerli üyelerimiz, böylelikle toplantımızı tamamlamış bulunuyoruz.
2'nci karma alt komisyon toplantımızı yapmak üzere belirlenecek tarih sizlere ayrıca bildirilecektir. 
Değerli arkadaşlar, gündemimizdeki görüşülecek konuları tamamlamış bulunduğumuzdan toplantıyı kapatıyorum. 
Gösterdiğiniz sabır ve anlayıştan dolayı hepinize teşekkür ediyorum.

Kapanma Saati:15.47


